
Nº de 
Orden FECHA  PROVEEDOR  RNC / 

CÉDULA  CONCEPTO  TOTAL 

1334 05/01/2021 sultidora la principal y/o santa solano023-0045937-3 Compras de refrigerios para la sesion extraordinaria ayuntamiento consuelo 295.00RD$                
1340 13/01/2021 cactus la papeleria s.r.l 111-12585-5 compras de material gastable para uso de las oficinas 11,723.00RD$           
1348 18/01/2021 centro ferretero del este s.r.l130-31730-5 Compras de material de limpieza y aseo del parque duarte municipio consuelo 6,061.00RD$             
1349 19/01/2021 agua josmar s.r.l 131-07846-1 Compras de Aguas,para consumo de los empleados del ayuntamiento 640.00RD$                

1366 03/02/2021 FERREHIERROS HERMANOS SOSA SANTANA132-13151-7 compras de dos rollos de alambres y 9 libras de grampas, para arreglo del corrar del ayuntamiento 2,900.00RD$             

1367 05/02/2021 Franklin Roberto 131-28678-1 Compras de servicios de comidas 1,650.00RD$             
1378 11/02/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compras de Gasolina, para vihiculos y motores del ayuntamiento consuelo 169,959.00RD$         
1380 15/02/2021 cactus papeleria s.r.l 111-12585-5 Compras de Articulos, para uso de los diferentes departamentos del ayuntamiento consuelo 127,930.00RD$         
1398 2/23/2021 alquileres griselda y / o griselda belen 023-0048382-9 Alquiler de sillas, acto en el salon de regidores 500.00RD$                
1407 2/24/2021 papeleria peniel 023-0101302-1 Compras de dos resma de papel, 12 CD y 9 encuadernado, para el uso del departamento financierio 4,456.60RD$             
1402 2/24/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compras de Gasolina, para vihiculos y motores del ayuntamiento consuelo 212,296.60RD$         
1401 2/24/2021 FERREHIERROS HERMANOS SOSA SANTANA132-13151-7 para uso del puestos mercados ayuntamiento consuelo 600.00RD$                
1406 2/22/2021 SANTO MITCHELL WATTLEY023-0041539-1 DOS EMMARCADOS PARA EL RECONOCIMIENTO AL CORONOL FRANCISCO SENCION Y AL MAYOR CONCEPCION, POR SU LABOR FRENTA A LA INTENDENCIA POLICIAL2,000.00RD$             
1403 2/25/2021 Franklin Roberto 131-28678-1 Compras de servicios de comidas, para empleados trabando horas extras 1,020.00RD$             
1408 2/26/2021 luis matos s.r.l 223-0142226-1 Compra del Motor John Deere 6068 para la Reparacion de la Pala Grande, del Ayuntamiento 324,500.00RD$         
1423 3/4/2021 valnet wirecless 131-37889-7 Compras e Instalacion de Equipos de Internet en la zona Rural 114,460.00RD$         
1428 3/4/2021 auto motoprestamo oriental 130-14938-2 Compra de una Motocicleta marca loncin para el uso de la Policia Municipal 110,000.00RD$         
1429 3/4/2021 auto motoprestamo oriental 130-14938-2 Compra Motocicleta Supertucan ax-100 Negro, para uso del Supervisor de aseo urbano 55,000.00RD$           
1416 3/4/2021 Franklin Roberto 131-28678-1 personal que esta laborando en vacunacion del covid 19 3,400.00RD$             
1417 3/2/2021 Franklin Roberto 131-28678-1 personal que esta laborando en vacunacion del covid 19 1,650.00RD$             
1414 3/1/2021 editora 23 srl 111-12457-3 COMPRAS 50 TALONARIOS RECIBO DE COBRO,50 TALONARIO ARBITRIOS Y UNA CAJA DE SOBRE TIMBRADO, PARA USO DE LA OFICINA DE COBRO 16,150.00RD$           
1448 3/9/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas, operativo medico vacunacion de covis 19 3,135.00RD$             
1449 3/10/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas, operativo medico vacunacion de covis 19 3,135.00RD$             
1454 3/12/2021 TEKGRAF SRL 130-27448-7 Compras de cinta para carnet, impresora de carnet, tarjeta de pvc 68,250.00RD$           
1483 3/15/2021 LUIS ARMANDO RAMIREZ CARTY023-0094829-2 Alquiler de sillas para el operativo medico vacunacion de covis 19 3,600.00RD$             
1473 3/16/2021 impresora yeraldin 130-96611-7 IMPRESION EN VINIL ROTULADO 127X58, MPRESION EN VINIL ROTULADO 152X58 Y LOGO 22X22 EN VINIL ROTULADO AL CAMION COMPACTADOR NUEVO, 17,110.00RD$           
1486 3/18/2021 servi mat 2366 s.r.l 130-89169-9 mantenimiento a camion del compactador aseo urbano 15,989.00RD$           
1495 3/22/2021 luis matos 223-0142226-1 Compras de Herramientas,para uso de greddaaseo urbano transportacion 36,726.32RD$           
1501 3/23/2021 luis matos 223-0142226-1 Compra de Piñon debloqueador 310, para reparacion retro pala departamento de transportacion 47,076.10RD$           
1497 3/23/2021 angelica vasquez 026-0145735-7 REPARACION DE LA YIPETA FORD PLACA NO. G366967. QUE FUE CHOCADA POR EL CAMION COMPACTADOR GRANDE ( CHOFFER TEOFILO FRIA FELICIANO)8,100.00RD$             
1498 3/23/2021 LUIS ARMANDO RAMIREZ CARTY023-0094829-2 Alquiler de sillas, para sepelio de madre de romito 300.00RD$                
1507 3/26/2021 sultidora la principal y/o santa solano023-0045937-3 Compras de Refrigerio, taller de capacitacion presupuesto participativo 1,005.00RD$             

           AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CONSUELO
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CONSTRUYENDO EL MUNICIPIO QUE QUEREMOS



1509 3/26/2021 sultidora la principal y/o santa solano023-0045937-3 Compras de Refrigerios, taller de capacitacion presupuesto participativo 375.00RD$                
1519 3/30/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compra de Gasolina,para uso de vehiculos departamento de aseo urbano 249,715.00RD$         
1526 3/30/2021 elias nuel de la rosa 023-0042274-4  TAPA Y ARREGLO DE COMAZ DE LOS VEHICULO PESADO DEL AYUNTAMIENTO 4,390.00RD$             
1525 3/30/2021 funeraria bendicion de dios o Santigo Rosario023-0086300-4  COMPRAS DE ATULES A PERSONAS NECESITADA DE ESTE MUNICIPIO 33,000.00RD$           
1524 3/30/2021 rogelio cabrera de la cruz 023-0004001-7 Compras de Gasoil para los vehiculos pesado de de aseo urbano 409,534.30RD$         
1544 3/29/2021 issac bellony 027-0030177-9 ALQUILER DE UN CAMION Y UNA PALA, PARA VOTE DE MATERIALES DE LA CANCHA DE VOLEIBOL, DE LA CAÑA DEL BARRIO PUERTO RICO 51,000.00RD$           
1513 3/29/2021 maximo cabrera 023-0040678-8 FUMIGACION DEL PARQUE CENTRAL DE ESTE MUNICIPIO 4,000.00RD$             
1521 3/30/2021 sultidora la principal y/o santa solano023-0045937-3 Compras de refrigerios,sesion extraordinaria ayuntamiento consuelo 295.00RD$                
1516 3/29/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comida para empleados pagos de nomina 990.00RD$                

1442 3/8/2021
comedor amparo o mariluz montero 

131-28678-1
Compras de servicios de comidas,para grupo de medicos y ayuntante operación medica de vacunacion de covid 19

3,465.00RD$             
1437 3/5/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 para grupo de medicos y ayuntante operación medica de vacunacion de covid 19 3,300.00RD$             
1462 3/15/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 1,750.00RD$             
1476 3/16/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 2,662.00RD$             
1499 3/23/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 2,651.00RD$             
1500 3/23/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 600.00RD$                
1503 3/24/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 1,537.00RD$             
1572 4/13/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 1,005.00RD$             
1571 4/1/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 1,340.00RD$             
1564 4/7/2021 Luis matos 223-0142226-1 compras de Herramienta,para reparaciom del greddar departamento de transportacion 27,354.40RD$           
1567 4/7/2021 MTE. Group 132-00082-1 COMPRA UN CAMION COMPACTADOR BLANCO, DE BASURA, MARCA MACK AÑO 2010, DE 25 YARDAS 3,000,000.00RD$      
1610 4/29/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 para empleados trabajando horas extras 660.00RD$                
1578 4/16/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 empleados de aseo urbano ayuntamiento consuelo 495.00RD$                
1610 4/29/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 personal de recogida de basura 495.00RD$                
1582 4/19/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 para personal de recogida de basura 330.00RD$                
1585 4/20/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 para personal de recogida de basura 495.00RD$                
1587 4/21/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 para personal de recogida de basura 495.00RD$                
1611 4/24/2021 WILLIAMS PARIS 023-0043064-8  ENTREGA DE CK, AL ENCARGADO DE PROTOCOLO, POR CONCEPTO DE PREPARACION DE EL ACTO DE RENDICION DE CUENTA DE LAS AUTORIDADES MUNICIPALES CORRESPONDIENTES AL PERIODO 2020-2021112,200.00RD$         
1608 4/29/2021 EDUARDO DE LA CRUZ027-0026436-5 INSTALACION DE BARBULA DEL PIN DEL CABALLETE DEL GREDAR DE ESTE AYUNTAMIENTO DE CONSUELO 6,254.00RD$             
1551 4/6/2021 eduardo de la cruz 027-0026436-5 REPARACION DEL GREDAR JOHM DEERE 5,500.00RD$             
1550 4/6/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas para los empleados (cursos de capacitacion en oficinas ) 4,455.00RD$             
1565 4/7/2021 Luis matos 223-0142226-1 COMPRAS 6 INSERTS DE BRONCE JHON DERE 670C, 1 SELNOIDE JHON DERE 670C, 1 MANGUERA INFERIOR Y 1 MANGUERE SUPERIO, PARA USO DEL GREDAR Y LA PALA GRANDES 77,544.40RD$           
1554 4/7/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas para los empleados (cursos de capacitacion en oficinas ) 3,600.00RD$             
1566 4/10/2021 issac bellony 027-0030177-9 ALQUILER DE UN CAMION Y UNA PALA, PARA VOTE DE MATERIALES DE LA CANCHA DE VOLEIBOL,  DETRAS DEL LETRERO DE LA CALLE DE LA MELLISA 32,000.00RD$           
1575 4/15/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas para el personal laborando recogida de basura 990.00RD$                
1577 4/16/2021 JANNIA MAVEL ELLIS ROCHE402-2072656-2 CONFECCION 20 TISHER DE CUELLO , 20 GORRAS Y 10 CHAQUETAS, PARA LA POLICIA MUNICIPAL DE ESTE MUNICIPIO 17,700.00RD$           
1614 4/30/2021 centro ferretero del este s.r.l130-31730-5 Compras de Materiales y Herramientas, para aseo urbano ayuntamiento consuelo 106,740.83RD$         
1606 4/27/2021 guillermo de la rosa 004-0011999-6 PAGO DE MANO DE OBRA POR DESMONTAR, MONTAR EL MOTOR DE LA PALA GRANDE Y REPARACION DE LA PALA PEQUEÑA DE ESTE AYUNTAMIENTO DE CONSUELO35,400.00RD$           
1630 5/5/2021 papeleria cactus 111-12585-5 ESCRITORIO Y ARREGLO DE IMPRESORA PARA USO DE LA OFICINA DEL AYUNTAMIENTO 4,585.00RD$             
1642 5/12/2021 papeleria cactus 111-12585-5 ESCRITORIO Y ARREGLO DE IMPRESORA PARA USO DE LA OFICINA DEL AYUNTAMIENTO 1,375.00RD$             
1632 5/5/2021 centro ferretero del este s.r.l130-31730-5 Compras de 15 Plancha de Zim,para personas necesitadas 6,225.00RD$             
1645 5/12/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas a la policias municipal 825.00RD$                
1631 5/6/2021 enmanuel centro de gomas 111-12586-3 COMPRAS DE DOS GOMAS, PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR PEQUEÑO DE ESTE AYUNTAMIENTO 21,000.00RD$           



1624 5/1/2021 WILLIAMS PARIS ( Encargado de Protocolo)023-0043064-8 MONTAGE DE LA ACTIVIDAD CON MOTIVO DEL DIA DEL TRABAJADOR, ESTO INCLUYE FIESTA,BEBIDA, COMIDA, PREMMIACION Y MAS INCURRIDO EN ESTA ACTIVIDAD.213,820.00RD$         
1640 5/10/2021 guillermo de la santos 024-0009094-6 Compras de servicios de comidas a los empledos de la recogida de basura 10,725.00RD$           

16678 5/26/2021 PAPELERIA Y VARIEDADES PENIEL O MERARI CASTRO LIN023-0101302-1 516 COPIAS, 4 ENCUADERNACION, 10 CARTULINA, MARCADORES, 4 ENMARCADO Y UNA TABLA DE APUNTE 450.00RD$                
16666 5/24/2021 TECNI-DIESEL 130-22195-2 COMPRAS DE DOS LATERAL RADIADOR , UNA BASE SELENCIADOR Y UNA PIPA DEL SILENCIADOR, PARA USO DEL LA PALA GRANDE 41,064.00RD$           
1669 5/26/2021 inversiones yhasiel 027-0030177-9  AYUDA PARA COMPRA DE MATERIALES CONSTRUCION NICHO  PARA EL FUNERAL DEL HIJO DE MALINDA 7,200.00RD$             
1616 5/3/2021 rogelio cabrera de la cruz 023-0004001-7 COMPRAS DE COMBUSTIBLES PARA LOS VEHICULOS PESADO DE ESTE AYUNTAMIENTO 415,030.50RD$         
1671 5/26/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compras de gasolina para los vehiculos del ayuntamiento 208,957.00RD$         
1635 5/4/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas a los empledos de la recogida de basura 3,630.00RD$             
1636 5/5/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas a los empledos de la recogida de basura 3,630.00RD$             
1643 5/12/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comidas a los policias municipal 990.00RD$                
1662 5/20/2021 guillermo de los santos 024-0009094-6 DE COMPRAS DE  SERVICIOS DE COMIDA  PERSONAL DEL INSTRAN QUE REALIZARON UN OPERATIVO DE LICENCIA DE CONDUCIR 2,970.00RD$             

1663 5/21/2021 guillermo de los santos 024-0009094-6 COMPRAS DE SERVICIOS DE COMIDA, PARA EL CURSO TALLER  DE ATENCION AL CIUDADANO Y 
CALIDAD DEL SERVICIO 

4,950.00RD$             
1648 5/14/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 SERVICIOS DE COMIDAS, PARA EL AREA FINANCIERA, POLICIA MUNICPAL Y PERSONAL DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1,155.00RD$             
1654 5/18/2021 guillermo de los santos 024-0009094-6 policia municipal 3,960.00RD$             
1672 5/27/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicio de comidas a empleados que esta laborando en hora extras 1,650.00RD$             
1617 5/3/2021 comedor amparo o mariluz montero 131-28678-1 Compras de servicios de comida al personal del operativo de recogida de basura 3,465.00RD$             
1747 6/29/2021 rogelio cabrera de la cruz 023-0004001-7 Compra de gasoil para los vehiculos pesados del ayuntamiento consuelo 448,306.00RD$         
1746 6/29/2021 SANCHEZ COMERCIAL FERRETERIA. SRL.131-20949-1 COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, PARA LA CONSTRUCCION DE LA MEDIA CANCHA DEL BARRIO PUERTO RICO62,710.00RD$           
1454 6/30/2021 ELIAS NUEL DE LA NIEVE023-0042274-4 ARREGLO DE GOMAS Y TUBOSS A LOS VEHICULOS PESADO DE TRANSPORTACION 3,600.00RD$             
1696 6/7/2021 PAPELERIA Y VARIEDADES PENIEL O MERARI CASTRO LIN023-0101302-1 para realizar trabajos del presupuesto participativo 270.00RD$                
1729 6/17/2021 papeleria cactus 111-12585-5  MATERIAL GASTABLES Y AGREGLO 3,390.00RD$             
1739 6/23/2021 papeleria cactus 111-12585-5  reparacion de impresora 3,000.00RD$             
1688 6/1/2021 centro ferretero CEFE 130-31730-5 COMPRAS DE MATERIALES DE PLOMERIA Y DE PLANIAMIENTO URBANO 11,803.30RD$           
1723 6/15/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 1,572.00RD$             
1705 6/9/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 personal trabajando el presupuesto participativo 155.00RD$                
1721 6/14/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 para facilitadores de presupuesto participativo 660.00RD$                
1699 6/4/2021 FELIX DANIEL CLETO REYES023-0153117-0 COMPRAS DEL PIÑON GIRATORIO, PARA ARREGLO DEL GREDAR DE ESTE AYUNTAMIENTO 41,300.00RD$           
1698 6/7/2021 SERVICIOS Y REPUESTOS HIDRAULICOS SRL131-83806-5 COMPRAS DE DOS FILTRO DE AIRE, MANGUERA HIDRAULICA, TORNILLO DEL CARDAN, CARDAN RETRO PALA Y MANO DE OBRA 32,804.00RD$           
1717 6/11/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 sesion extraordinaria ayuntamiento consuelo 490.00RD$                
1690 6/1/2021 AGUA JOSMAR, S.R.L. 131-07846-1 compras de aguas, para en consuemo de empleados del ayuntamiento consuelo 870.00RD$                
1715 6/11/2021 wiliams paris 023-0043064-8 asamblea del presupuesto participativo 4,500.00RD$             
1707 6/10/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 SERVICIOS DE COMIDAS, PARA EL AREA FINANCIERA, 990.00RD$                
1730 6/21/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 empleado de oficina laborando presupuesto participativo 1,650.00RD$             
1732 6/23/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compra de gasolina para los vehiculos transportacion 207,295.00RD$         
1748 6/24/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 890.00RD$                
1749 6/24/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 AYUDA ECONOMICA PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 44,371.00RD$           
1750 6/25/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 ayuda medica 1,152.00RD$             
1751 6/27/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 ayuda medicas 981.00RD$                
1735 6/24/2021 enmanuel centro de gomas 111-12586-3 para uso del camion compactador Pequeño aseo urbano 23,813.04RD$           
1734 6/23/2021 editora 23 srl 111-12457-3 COMPRAS 20 BK DE FORMULARIO X 11, 20 TALONARIO DE CERTIFICACION, 5 FORMULARIO 11 NER, 20 BK DE INSCRICIONES 81 / 2 X 11 10G1 Y 5 LIBROS 11 X 17 EMPASTADO, PARA USO DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO URBANO 42,800.00RD$           
1773 7/6/2021 julio marchena srl 130-63775-1 COMPARAS DE HERRAMIENTAS PARA LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION 2,630.00RD$             
1791 7/9/2021 julio marchena srl 130-63775-1 COMPARAS DE HERRAMIENTAS PARA LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION 21,000.00RD$           
1756 7/1/2021 impresora yeraldin 130-96611-7 ROTULACION EN VENIL TAMAÑO 127 X 58 Y 152 X 58 COMPACTADOR CAMION BLANCO 19,942.00RD$           



1779 7/7/2021 agroveterinaria spm 131-09341-8 COMPRAS DE 10 GALONES DE PARAQUAT RARAIBOW Y 10 GARRAFON GLIFOSATOS RAINBOW, PARA LA LIMPIEZA DEL CEMENTERIO MUNICIPAL28,800.00RD$           
1790 7/9/2021 agua josmar s.r.l 131-07846-1 Compras de agua, para el uso de los empleados del ayuntamiento consuelo 900.00RD$                
1794 7/13/2021 papeleria peniel 023-0101302-1 PAGO DE 516 COPIAS, 4 ENCUADERNACION, 10 CARTULINA, MARCADORES, 4 ENMARCADO Y UNA TABLA DE APUNTE 2,148.00RD$             
1796 7/13/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 Compras de Medicamentos para personas de escaso recursos 2,275.00RD$             
1799 7/19/2021 julio marchena srl 130-63775-1 compras de herramientas para reparacioon de pala 20,745.00RD$           
1798 7/19/2021 guillermo de los santos 024-0009094-6 COMPRAS DE SERVICIOS DE COMIDAS PARA LOS EMPLEADOS DE OFICINATRABAJO 990.00RD$                
1802 7/20/2021 guillermo de los santos 024-0009094-6 COMPRAS DE SERVICIOS DE COMIDAS PARA LOS EMPLEADOS DE LAS RECOGIDAS DE BASURA DE TRABAJO DE HORAS EXTRAS 7,425.00RD$             
1806 7/21/2021 impresora yeraldin 130-96611-7 ROTULACION EN VENIL TAMAÑO 127 X 58 Y 152 X 58 COMPACTADOR CAMION BLANCO 19,942.00RD$           
1804 7/21/2021 guillermo de los santos 024-0009094-6 Compra de servicio de comidas al personal de servicio de senasa 825.00RD$                
1812 7/23/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados laborando nominas y pagos 825.00RD$                
1813 7/25/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Comras de Gasolina, para los vehiculos de transportacion 171,210.00RD$         
1816 7/27/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas, para el personal operativo recogida de basura 2,280.00RD$             
1818 7/27/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 COMPRAS DE REFRIGERIOS PARA EL CURSO DE ATENCION AL CIUDADANOS 855.00RD$                
1819 7/27/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comidas al personal del programa progresando solidaridad 3,465.00RD$             
1822 7/27/2021 guillermo de los santos 024-0009094-6 Compras de servicios de comidads al personal que trabajo en el operativo limpieza 1,485.00RD$             
1824 7/28/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 compras de refrigerios para el curso taller atesion del ciudadano 705.00RD$                
1825 7/28/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comida, para operativo limpieza 990.00RD$                
1836 7/30/2021 rogelio cabrera de la cruz 023-0004001-7 Compras de Gasolina para uso de los vehiculos de transportacion 465,627.00RD$         
1839 8/1/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 ayuda de compra de medicamento 1,970.00RD$             
1851 8/9/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 ayuda de medicamento 1,050.00RD$             
1855 8/10/2021 agua josmar s.r.l 131-07846-1 Compras de agua para uso del personal del ayuntamiento 900.00RD$                
1852 8/10/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Comras de servicios de comida para el personal de vacunacion del covid 19 2,640.00RD$             
1856 8/13/2021 angel zapete, industrial 001-0264738-5 COMPRAS DE UN KIT DE CLOCHE COMPLETO, PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR PEQUEÑO DE ESTE AYUNTAMIENTO 29,500.00RD$           
1857 8/13/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios operativo limpieza aseo urbano 7,590.00RD$             
1864 8/20/2021 surtidora la principal y/o santa solano023-0045937-3 Compras de refrigerios,para sesion extraordinaria 855.00RD$                
1865 21/21/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 operativo de limpieza en el municipio consuelo 7,160.00RD$             
1866 8/23/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 operativo limpieza 1,320.00RD$             
1868 8/24/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 operativo de limpieza en el municipio consuelo 1,320.00RD$             
1870 25/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 operativo de limpieza en el municipio consuelo 1,320.00RD$             

####### 8/26/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 operativo bacheo y limpieza 1,850.00RD$             
1871 8/26/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 operativo de limpieza en el municipio consuelo 1,815.00RD$             
1875 8/27/2021 ELIAS NUEL DE LA NIEVE023-0042274-4 TAPA Y ARREGLO DE GOMAZ DE LOS VEHICULO PESADO DEL AYUNTAMIENTO 8,750.00RD$             
1874 8/27/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 bacheo de calle y operación limpieza ayuntamiento consuelo 2,145.00RD$             
1879 8/30/2021 rafa P.C consuelo 130-96261-8 COMPRAS DE DOS IMPRESORAS,3 CPU, 3 MONITOR, TECLADOS,3 MAUSE USB,6 CABLE DE CORRIENTE, 3 CABLE VBA Y TRES LAPTOP, PARA USO DE LA OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO 129,859.00RD$         
1930 9/17/2021 rafa P.C consuelo 130-96261-8 COMPRAS UN RAUTER Y UN SWITCH, PARA USO EN CAJA Y LA OFICINA DEL ALCALDE 2,200.00RD$             
1877 8/30/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 personal que esta laborando en bacheos de calles 2,475.00RD$             
1878 8/30/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compras de gasolina para el uso de los vehiculos del ayuntamiento consuelo 241,281.00RD$         
1880 8/30/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 limpieza y bacheo municipio consuelo 1,850.00RD$             
1881 8/31/2021 rogelio cabrera de la cruz 023-0004001-7 Compras de gasoil para los vehiculos pesados departamento de transportacion 580,332.10RD$         
1884 9/1/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 bacheo de calle y operación limpieza ayuntamiento consuelo 11,550.00RD$           
1887 9/1/2021 editora 23 srl 111-12457-3 COMPRAS DE 50 TALONARIOS DE DOS COPIAS, PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE COBRO ( CAJA) 5,400.00RD$             
1888 9/1/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comida para el personal de salud publica furmigacion ayuntamiento consuelo 1,980.00RD$             
1889 Feb-21 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comida para el personal de bacheo de calle y operación limpieza ayuntamiento consuelo 1,485.00RD$             



1895 9/3/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comida para el personal de furmigacion salud publica 1,980.00RD$             
1896 9/4/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comida para el personal de limpieza y bacheo municipio consuelo 1,155.00RD$             
2013 9/5/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 Compras de medicamento para ayuda a persona necesitada 3,606.00RD$             
1900 9/6/2021 surtidora la principal y/o santa solano023-0045937-3 Compras de Refrigerios, para el curso taller de capacitacion al personal del ayuntamiento consuelo 765.00RD$                
1897 9/6/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicio de comida al personal de limpieza y bacheo municipio consuelo 1,815.00RD$             
1903 9/7/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicio de comida al personal de bacheo de calle y operación limpieza ayuntamiento consuelo 1,320.00RD$             
1906 8/8/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicio de comida al personal del taller de capacitacion ayuntamiento consuelo 1,485.00RD$             
1907 9/8/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 compras de medicamento 2,145.00RD$             
1911 9/9/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comida al personal de bacheo de calle y operación limpieza  1,320.00RD$             
1913 9/9/2021 agua josmar s.r.l 131-07846-1 Compras de agua para uso para el personal del ayuntamiento 625.00RD$                
1914 9/9/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 bacheo de calle y operación limpieza ayuntamiento consuelo 1,485.00RD$             
1918 9/14/2021 julio marchena srl 130-63775-1 compras de Herramientas al camioneta azul aseo urbano 2,440.00RD$             
1922 9/15/2021 impresora yeraldin srl 130-96611-7 Publicidad y Comunicación 17,464.00RD$           
2014 9/16/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058-0021000-6 ayuda de medicamento 909.00RD$                
1924 9/16/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 Compras de Refrigerios para el taller de capacitacion a los empleados 340.00RD$                
1926 9/16/2021 aristire sosa santana 023-0045903-5 COMPRAS 4 MALLA PERIMETRAL, PARA USO DE LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE BARRIO PUERTO RICO 50,000.00RD$           
1927 9/16/2021 fiordaleza mendez reyes 027-0013659-7 ALQUILER DE 100 SILLAS PARA SESION ORDINARIA Y TALLER DE LA DIDA EN EL SALON DE LA SALA CAPITULAR1,000.00RD$             
1928 9/16/2021 EMMANUEL CENTRO DE GOMAS111-12586-3 COMPRAS DE TRES TUBO 1400*24 PARA USO DEL GREDAR JOHN DEERE DEL AYUNTAMIENTO 11,550.00RD$           
1934 9/18/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compra de servicios de comida al personal de bacheo de calle y operación limpieza ayuntamiento consuelo 3,230.00RD$             
1940 9/23/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compra de servicios de comida al personal trabajando nominas 825.00RD$                
1949 9/28/2021 CRISGO AUTO PARTS, EIRL132-05238-2 COMPRAS DE UN COLLARING, PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR PEQUEÑO DE ESTE AYUNTAMIENTO 12,390.00RD$           
1951 9/29/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 Compras de Refrigerios, sesion extraordinaria ayuntamiento consuelo 710.00RD$                
1954 9/30/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compras de gasolina para uso de varios vehiculos sesion ayuntamiento 217,472.00RD$         
1960 10/1/2021 AUTO MOTO PRESTAMO ORIELTAL RAMIREZ. SRL130-14938-2 COMPRAS DE CLOCHE COMPLETO, ACEITE DE 4 TIEMPO, UNA BUJIA Y UN SILICON GRIS, PARA REPARACION DEL TRIMOTOR 3,068.00RD$             
1959 10/1/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 Compras de Refrigerios, sesion extraordinaria ayuntamiento consuelo 650.00RD$                
1695 6/5/2021 julio marchena srl 130-63775-1 Compras de Herramienta para uso del compactador nuevo 3,500.00RD$             
1970 10/7/2021 antonio raposo memna 023-0093139-7 COMPRAS DE 10 TABLEROS, DISTRIBUIDOS DE LAS SIGUIENTES MANERA: 1. CANCHA EXPERIMENTAL, 2 CANCHA DON JUAN, 2 CANCHA AB4, 1 CANCHA PUERTO RICO, 2 CANCHA SUEÑO REAL Y 2 OTROS 203,800.00RD$         
1971 10/7/2021 RAFAEL ANTONIO GARCIA ROMERO023-0085378-1 REPARACION EL TRICIMOTOR Y MOTO BOMBA DE ESTE AYUNTAMIENTO 4,000.00RD$             
1968 10/7/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 Compras de Refrigerios, sesion de regidores 300.00RD$                
1976 10/11/2021 geraldo antonio rodriguez 402-2273021-6 COMPRAS ENCAMIZAR BLOCK, 5 CASQUILLO EJE, 1 RECTAFUCION,1 BABI CENTRAL Y 1 BIELA, PARA USO DEL COMPACTADOR PEQUEÑO 36,155.00RD$           
1993 10/11/2021 agua josmar s.r.l 131-07846-1 Compras de Aguas para el consumo de los empleado de ayuntamiento 390.00RD$                
2000 10/14/2021 BIENVENIDO SEPULVEDA023-0047047-9 LAVADOS DE VEHICULO AL SERVICIO DEL ALCALDE 1,875.00RD$             
1651 5/17/2021 julio marchena srl 130-63775-1 Compras de Herramientas, para el camion compactador aseo urbano 1,200.00RD$             
2009 10/20/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058--0021000-6 ayuda medica 465.00RD$                
2007 10/22/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 sesion ordinaria salon de regidores 95.00RD$                  
2015 10/22/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058--0021000-6 ayuda medica 1,200.00RD$             
2010 10/22/2021 MULTI GOMAS SANTANA CANDELARIO. SRL131-97635-2 Compras de dos gomas para uso de la pala grande departamento de transportacion 141,871.00RD$         
2011 10/25/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas al personal de oficina 1,320.00RD$             
2012 10/28/2021 ELIAS NUEL DE LA NIEVE023-0042274-4 ARREGLO DE GOMAS Y TUBOS DE LOS VEHICULO PESADO DE TRANSPORTACION 18,050.00RD$           
2016 10/28/2021 HANSEL HUMBERTO CASTILLO NOVOA023-0137493-6 COMPRAS DE UN KIT DE JUNTA, UN DE LEBA, UNA TRANSFERENCIA, UN REGULADOR, UNA CANASTA DEL EJE,CUATRO ROLES DEL CABEZAL Y CALIBRACION DE LA BOMBA INYECTORA, PARA LA REPARACION DE LA RETRO PALA PQQUEÑA41,300.00RD$           
2022 10/29/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas al personal de oficina 1,155.00RD$             
2020 10/29/2021 PAPELERIA CACTUS S.R.L111-12585-5 Compras de material gastables, para oficina de ayuntamiento consuelo 4,105.00RD$             
2039 10/31/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compras de Gasolina para los vehiculos del ayuntamiento consuelo 275,046.00RD$         



2056 11/1/2021 rogelio cabrera de la cruz 023-0004001-7 Compras de Gasoil para los vehiculos del ayuntamiento consuelo 563,066.50RD$         
2021 11/1/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comidas para los empleados de operación de pago de nominas 1,320.00RD$             
2025 10/1/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas al personal de oficina 1,155.00RD$             
2030 11/3/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 Compras de Refrigerios, para el taller de planeacion y desarrollo ayuntamiento consuelo 1,240.00RD$             
2029 11/3/2021 RADIADORES Y GOMERA, GARCIA, S.R.L.130-91683-7 LIMPIEZA, CAMBIO DE LA TAPA Y REPARACION DEL RADIADOR , DE LA PALA GRANDE, JOHN DIP 544 18,800.00RD$           
2040 11/9/2021 RAFA PC SRL 130-96261-8 UN AIRE ACONDICIONADO OFICINA DEL ALCALDE 29,500.00RD$           
2047 11/11/2021 LOGOMARCA S A 101-16205-8 COMPRAS 17 AGENDA POLIPIEL COMBINADA 15X21 HABANA Y 1 AGENDA POLIPIEL HABANA CTE NATUR 17X24CM, PARA USO DE LAS ADMINISTRACION Y EL CONCEJO DE REGIDORES19,895.00RD$           
2050 11/15/2021 RADIADORES Y GOMERA, GARCIA, S.R.L.130-91683-7  PAGO DE 3 CUBETA DE ACEITE PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION 14,160.00RD$           
2054 11/12/2021 miltigomas santana srl 131-97635-2 Compras de dos para el uso de vehiculos de transportacion pesados 141,871.40RD$         
2057  16/11/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 taller de ponte en marcha 470.00RD$                
2059 11/16/2021 FERREHIERROS HERMANOS SOSA SANTANA132-13151-7 COMPRAS DE DOS ANGULARES 2 X 1/8, UNA RUEDAS GRANDE, UN ANGULAR DE 1 X 18, CUATRO FERRE Y DOS BARRA PARA EL ARREGLO DE PUERTAS DEL MERCADO MUNICIPAL8,075.00RD$             
2061 11/17/2021 repuestos R y F 130-70340-1 REPARACION DAMPER Y CRUCETA DEL GREDAR DEL AYUNTAMIENTO 17,700.00RD$           
2064 11/18/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas, para empleado del ayuntamiento 490.00RD$                
2067 11/18/2021 MATERIALES INDUSTRIALES S.A.S.101-14780-6 COMPRAS UNA MAQUINA LAVADORA A PRESION2900 PSIGENERAC, PARA USO DE LOS VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 34,007.35RD$           
2068 11/18/2021 BLACKDEKKO 131-59704-1 COMPRAS DE UN SANTA GRANDE, PARA LA UTILIZACION DE LA DECORACION DEL PARQUE DUARTE DE ESTE MUNICIPIO CONSUELO9,250.00RD$             
2070 11/18/2021 JOSE ARISTIDES BRAGA CHAVIER001-0101344-9 Compras de materiadeles de decoracion navideña para el parque duarte 9,355.00RD$             
2072 11/18/2021 IMPORTADORA Y EXPORTADORA KIMBERLIN S R L130-26449-1 COMPRAS DE ARREGLOS DE DAVIDAD PARA LA DECORACION DEL PARQUE DUARTE 120,230.89RD$         
2074 11/22/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 1,980.00RD$             
2078 11/23/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 2,310.00RD$             
2089 11/29/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 2,475.00RD$             
2081 11/24/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 3,465.00RD$             
2082 11/24/2021 RAFA PC SRL 130-96261-8 COMPRAS DE DOS BOCINAS PARA ESTE AYUNTAMIENTO 600.00RD$                
2085 11/25/2021 LEONIDA TRINIDAD BAUTISTA058--0021000-6 Compras de medicamento a personas necesitadas 34,934.00RD$           
2086 11/25/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 3,135.00RD$             
2087 11/26/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 1,950.00RD$             
2101 12/3/2021 mazara comercial y asociado 111-15785-4 Compra de gasolina para los vehiculos al servicios del ayuntamiento consuelo 277,513.00RD$         
2102 12/3/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 2,145.00RD$             
2104 12/3/2021 RADIADORES Y GOMERA, GARCIA, S.R.L.130-91683-7 DE LIMPIEZA Y REPARACION DEL RADIADOR DEL CAMION COMPACTADOR PEQUEÑO 7,080.00RD$             
2105 12/3/2021 HYDRAULICA 68, S.R.L.130-19702-4 COMPRAS DE BOMBA DE AGUA PARA EL CAMION COMPACTADOR PEQUEÑO 10,030.00RD$           
2110 12/6/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas para empleados en la decoracion del parque central 1,485.00RD$             
2130 12/8/2021 BIENVENIDO SEPULVEDA023-0047047-9 lavados de vehiculos perteneciente al ayuntamiento consuelo 2,200.00RD$             
2114 12/7/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3  COMPRAS DE AGUAS, QUESOS, GATORALES, PARA TALLER DE PLANIFICACION Y DESARROLLO, SECCION EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL Y ACTIVIDAD EN EL PARQUE DUARTE DE DE LA SINFONICA DE SAN PEDRO 5,372.00RD$             
2124 12/10/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 Compras de Refrigerios para la actividad parque central sinfonica spm 1,655.00RD$             
2128 12/13/2021 SULTIDORA LA PRINCIPAL Y/O SANTA MARIA SOLANO023-0045937-3 Compras de Refrigerios para la sesion ordinaria salon de regidores 950.00RD$                
2122 12/9/2021 GRISELDA DAMARIS BELEN023-0048382-9 Alquiler de sillas, actividad en el salon de regodores ayuntamiento consuelo 1,000.00RD$             
2121 12/9/2021 GRISELDA DAMARIS BELEN023-0048382-9 alquiler de sillas, actividades en el salon de regidores 850.00RD$                
2118 12/8/2021 CENTRO BOMBA COMERCIAL SRL130-93918-7 COMPRAS DE UNA BOMBA SUMERGIBLE POZO TUBULAR 4040/14 5 HP 395, PARA LA COMUNIDAD DE ALEJANDRO BASS52,000.00RD$           
2117 12/8/2021 JJ ELECTRIC, S.A. 3100000910 COMPRAS 230 PIES DE ALAMBRES UF, PARA LA INSTALACION DE LA BOMBA DE ALEJANDRO BASS 17,592.00RD$           
2116 12/8/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compra de servicios de comidas, personal de oficina y pagadores regalia pascual 3,030.00RD$             
2120 12/9/2021 rafael piezas y servicio 023-0015423-0 COMPRA DE UNA CULATA DE COMPRESOR DE AIRE, PARA EL CAMION COMPACTADOR GRANDE 14,160.00RD$           
2132 12/15/2021 repuestos R y F 130-70340-1 COMPRAS UN SELLO CONICO COMPLETOS, PARA LA PALA GRANDES 5,664.00RD$             
2135 12/16/2021 TORNOINOXI SRL 131-17377-2 REPARACION DE DAMPER DEL GREDAR DE AYUNTAMIENTO 9,440.00RD$             
2142 12/21/2021 ANGELA MARIA SOSA RAMIREZ023-0132605-0 PROMOCION TEMPORADA DE BASE BOLL INVERNAL 7,080.00RD$             



2144 12/21/2021 JOSE BIENVENIDO MERCEDES PEÑA028-0017353-2 SERVICIOS NOTARIAL Y DOS ACTOS DE COMPARACION DE PRECIOS( APERTURA DEL SOBRE A Y EL SOBRE B), PARA LA COMPRAS DE UN CAMION COMPACTADOR GRANDES14,160.00RD$           
2145 12/22/2021 SEGUNDO CARELA MORBAN023-0011971-2 COMPRA DE UN TORNILLO ESPECIAL PARA LA RETO PALA DE ESTE AYUNTAMIENTO 2,950.00RD$             
2148 12/27/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios de comidas al personal de recogida de basura 1,115.00RD$             
2149 12/27/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 Compras de servicios al comité de compras y constrataciones 1,635.00RD$             
2154 12/28/2021 ELIAS NUEL DE LA NIEVE023-0042274-4 REPARACION DE GOMAZ Y TUBOS DE LOS VEHICULOS PESADOS DE TRANSPORTACION 11,550.00RD$           
2156 12/28/2012 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicios de comidas a los empleados trabajando horas extras 2,145.00RD$             
2157 12/28/2021 PAPELERIA Y VARIEDADES PENIEL O MERARI CASTRO LIN023-0101302-1 COPIAS,  ENCUADERNACION, CARTULINA 1,435.00RD$             
2158 12/29/2021 EDUARDO DE LA CRUZ027-0026436-5 REALIZAR DIAGNOTICO, DESINTALAR E INSTALAR LA BOMBA HIDRAULICA DE LA RETRO PALA. REPARACION PALA GRANDE GREDAR JOHM DEERE 22,000.00RD$           
2159 12/29/2021 FIORDALIZA MENDEZ REYES027-0013659-7 reunion del alcalde en la sala de regidores 1,100.00RD$             
2161 12/29/2021 comedor amparo o mariluz montero 023-0041695-1 compras de servicio a los empleados confeccion ck 1,485.00RD$             

11,892,457.63RD$    
Calle Isidro Barros No.77, Municipio Consuelo. S.P.M. R.D. alcaldiaconsuelo@hotmail.com tel. 809-553-7845














